[image: image1.png]

Совет Качинского муниципального округа города Севастополя
	I созыв
	X сессия
	2014 - 2016 гг.

РЕШЕНИЕ
№ 10/67
	«11» сентября 2015 года
	пгт. Кача

О внесении изменения в решение Совета внутригородского

муниципального образования города Севастополя

Качинский муниципальный округ от 02.07.2015 г. № 18,

от 12.08.2015 г. № 48. «Об утверждении структуры и численности

сотрудников местной администрации внутригородского

муниципального образования Качинский муниципальный округ»
Руководствуясь Конституцией РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", законами города Севастополя от 05.08.2014 г. № 53-ЗС "О муниципальной службе в городе Севастополе", от 03.06.2014 г. № 25-ЗС "О структуре и наименовании органов местного самоуправления в городе Севастополе, численности, сроках полномочий и дате проведения выборов депутатов представительных органов внутригородских муниципальных образований первого созыва в городе Севастополе», от 30.12.2014 г. № 102-ЗС "О местном самоуправлении в городе Севастополе", Уставом ВМО Качинский МО, Положением о местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ, Совет Качинского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру и численный состав сотрудников местной администрации внутригородского муниципального образования Качинский муниципальный округ (Приложения 1, 2).
2. Ввести в действие структуру и численный состав местной администрации внутригородского муниципального образования Качинский муниципальный округ с 01.09.2015 года.
3. Поручить Главе ВМО Качинский муниципальный округ, исполняющему полномочия председателя Совета, Главе местной администрации Герасим Николаю Михайловичу утвердить штатное расписание согласно утвержденным структуре и численности, осуществить первоначальный набор сотрудников на бесконкурсной основе.
4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Правительства города Севастополя и на информационном стенде Совета ВМО Качинский МО.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Признать утратившими силу решения Совета ВМО Качинский МО от 02.07.2015 г. № 18, от 12.08.2015 г. № 48.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ Герасим Н.М.
Глава ВМО Качинский МО,

Исполняющий полномочия председателя
Совета, Глава местной администрации

Н.М. Герасим

ПРИЛОЖЕНИЕ  1

к решению Совета Качинского

муниципального округа г.Севастополя

от «11» сентября 2015 г.  № 10/67
СТРУКТУРА

Местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя

Качинский муниципальный округ

Глава ВМО Качинский МО,

Исполняющий полномочия председателя
Совета, Глава местной администрации

Н.М. Герасим

ПРИЛОЖЕНИЕ  2

к решению Совета Качинского

муниципального округа

г.Севастополя
от «11» сентября 2015 г.  № 10/67
ЧИСЛЕННЫЙ СОСТАВ
Сотрудников местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Качинский муниципальный округ
	Структурное

Подразделение
	Должность
	Количество

штатных единиц

	Должности муниципальной службы

	Глава внутригородского муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации
	1

	Заместитель председателя Совета
	1

	Заместитель Главы местной администрации - руководитель аппарата местной администрации
	1

	Главный бухгалтер местной администрации
	1

	Главный специалист
	1

	Финансово-экономический отдел
	Начальник
	1

	Главный специалист
	3

	Общий отдел
	Начальник
	1

	Главный специалист
	4

	ВСЕГО:
	14

	Должности работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности местной администрации

	Водитель автотранспортного средства
	1

	Уборщик служебных помещений
	1

	Секретарь руководителя
	1

	Охрана
	4

	ВСЕГО:
	7

Глава ВМО Качинский МО,

Исполняющий полномочия председателя
Совета, Глава местной администрации

Н.М. Герасим
Глава внутригородского муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя Совета

Качинского муниципального округа,

Глава местной администрации - 1МС

Заместитель Главы местной администрации – руководитель аппарата местной администрации - 1МС

Заместитель председателя Совета - 1МС

Главный бухгалтер местной администрации - 1МС

Финансово-экономический

отдел - 4МС

Общий отдел - 5МС

Обслуживающий персонал - 7МС

Главный специалист - 1МС